חיים בתנועה

תשע"ה

גליון מס. 4

אדר תשע"ה
מרץ 2015

חולמים בגדול
צוריאל הורנביץ

לעשות רוח
הרב חגי לונדין

אין חדש תחת השמש
אורי אורבך ז"ל

חיים בתנועה
אמיר סנדלר

לזכר
אורי אורבך ז"ל
עורך 'זרעים'
בין השנים
תשמ"ט-תשנ"ו

קדווייקט חיזקה:

ח"כ יוני שטבון, הרבנית דנה סליי,
הרב שי פירון ובוגרים נוספים,
חוזרים לימי נעוריהם בתנועה

שנות פעילות 72,000
חניכים פעילים 6,500
מדריכים 400,000 בוגרים

65
שבטים לאורך השנים

אירוע ייסוד חבר הנאמנים
במלאת 85 שנות פעילות לתנועת בני עקיבא
בית משפחת קרסו, רח' האגוז 4, מושב בני ציון

טקס הענקת אותות יקירי
התנועה • ארוחת ערב
הגיגית • אמן אורח: רמי
קלינשטיין • ייסוד חבר
הנאמנים • מפקד נוסטלגי

בתכנית:

י"ז בסיון תשע"ה
4 ביוני 2015 | 19:30

חבר הנאמנים יפעל לקידום היזמות החברתית של בני עקיבא. הכנסות הערב
קודש לפיתוח מנהיגות בשכונות ולשילוב חניכים עם צרכים מיוחדים.

לפרטים נוספים ולרכישת הזמנות: dafi@bneiakiva.org.il

אָבאָ שֶׁל מִירי עוֹבֵד
בַּ"הִנְהֵלָה הָאַרְצִית" מְפֹשֵׁשׁ,
אָבֵל הוּא לֹא מְגַלֵּה לְמִירי
אֶת הַשֵּׁם שֶׁל הַשְּׂבִיט הַתְּדֵשׁ.